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Zapraszamy od poniedziałku do piątku na uroczystą jutrznię do kościoła na godzinę 5.30 rano.1.
Dorosłych i młodzież zapraszamy na katechezy głoszone w naszej parafii. Odbywają się one w2.
poniedziałek i czwartek o godzinie 19.30 w kościele.
W liturgii Kościoła w najbliższym tygodniu w poniedziałek przypada święto św. Kazimierza,3.
królewicza a w czwartek rocznica śmierci Sługi Bożego Biskupa Konstantyna Dominika. W
piątek przypada Dzień Kobiet.
Przez cały rok w kolejnych parafiach naszej archidiecezji trwa adoracja Najświętszego4.
Sakramentu. W   najbliższy piątek przypada kolej na naszą parafię. Adoracja u nas będzie w
związku z tym rano do godziny 9.30 (zacznie się bezpośrednio po porannej mszy świętej, czyli
około 7.40) i po południu od godziny 16.00 do 17.00 gdy rozpocznie się nabożeństwo Drogi
Krzyżowej dla dzieci.
W najbliższy wtorek zapraszamy młodzież z klas ósmych na spotkanie przygotowujące do5.
bierzmowania. W  związku z tym młodzi z klas pierwszych mają wolne.
PZC za tydzień przeprowadzi zbiórkę do puszek dla potrzebujących rodzin naszej parafii.6.
Pragniemy także wspomóc potrzebujących paczkami na święta. Jeśli ktoś zechce się włączyć w
tę inicjatywę, to prosimy przynosić paczki z żywnością o dłuższym terminie przydatności a
także z chemią. Paczki można zostawiać z tyłu kościoła a także na plebanii. Ofiarodawcom już
dziś składamy serdeczne podziękowania.
Członkowie jednej ze wspólnot istniejących w naszej Parafii rozpoczynają misję głoszenia7.
Dobrej Nowiny o Jezusie Chrystusie. Misja ta polega na odwiedzaniu domów naszej parafii i
głoszeniu ewangelii w formie świadectwa. Osoby te mają pismo od księdza proboszcza
potwierdzające tę misję. Niczego nie zbierają ani do niczego nie namawiają. Głoszenie to
odbywać się będzie tym razem na Osiedlu. Dniem tego głoszenia jest czwartek w godzinach
18.00 - 20.00. Zachęcamy do wysłuchania tych świadectw.
Tegoroczne rekolekcje dla inteligencji wybrzeża poprowadzi emerytowany biskup8.
koszalińsko-kołobrzeski Edward Dajczak. Trwać będą od 17 do 20 marca. Nauk będzie można
wysłuchać podczas Mszy św. sprawowanych w archikatedrze oliwskiej, o godz. 19.30.
Szczegóły można znaleźć na stronie Archidiecezji (czyli TUTAJ).

https://www.parafiawalenty.pl/aktualnosci/z-parafii/97905/posluchaj-dobrej-nowiny
https://www.diecezja.gda.pl/wydarzenia/8677/dzisiaj-wierzyc-w-ewangelie

